

证券代码：000925 股票简称：浙大海纳 公告编号：2003-21

**浙江浙大海纳科技股份有限公司**  
**关于 2003 年第三季度报告的补充公告**

本公司于 2003 年 10 月 18 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮网上披露了 2003 年第三季度报告，现对利润及利润分配表补充列示上年度可比期间的相关数据（报表附后）。

特此公告

浙江浙大海纳科技股份有限公司

董 事 会

二 三年十月二十日

# 浙江浙大海纳科技股份有限公司 利润及利润分配表

2003年1—9月

编制单位：浙江浙大海纳科技股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2003年1—9月数		2002年1—9月数	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	101,652,757.49	33,016,971.98	121,789,492.12	47,001,090.84
减：主营业务成本	74,880,623.54	29,591,373.69	95,856,988.51	35,731,593.04
主营业务税金及附加	382,987.54	344,657.89	493,195.96	162,826.27
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	26,389,146.41	3,080,940.40	25,439,307.65	11,106,671.53
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	21,232.45	12,702.55	79,878.97	79,878.97
减：营业费用	1,288,456.59	143,972.65	4,565,121.18	513,364.55
管理费用	10,271,471.28	3,648,054.93	12,065,675.73	8,218,739.57
财务费用	-627,089.26	-1,092,614.84	-478,860.12	-430,492.71
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	15,477,540.25	394,230.21	9,367,249.83	2,884,939.09
加：投资收益（损失以“-”号填列）	1,020,976.27	10,111,424.20	4,762,749.32	7,278,775.62
补贴收入			105,500.00	105,500.00
营业外收入	35,835.36	32,435.36	31,131.00	13,062.27
减：营业外支出	14,402.75	2,090.42	95,181.93	70,773.44
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16,519,949.13	10,535,999.35	14,171,448.22	10,211,503.54
减：所得税	2,322,709.02	63,686.27	1,416,008.07	600,570.95
减：少数股东损益	3,724,927.03		3,144,507.56	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	10,472,313.08	10,472,313.08	9,610,932.59	96,10,932.59
加：年初未分配利润	31,500,361.58	31,500,361.58	22,820,652.90	22,820,652.90
其他转入				
六、可供分配的利润	41,972,674.66	41,972,674.66	32,431,585.49	32,431,585.49
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润				
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本（或股本）的普通股股利				
八、未分配利润				
补充资料：	合并数	母公司数	合并数	母公司数
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2、自然灾害发生的损失				
3、会计政策变更增加（或减少）利润总额				
4、会计估计变更增加（或）减少利润总额				
5、债务重组损失				
6、其他				

法定代表人：吴勇

主管会计工作的负责人：乔正科

制表人：陈志

# 浙江浙大海纳科技股份有限公司 利润及利润分配表

2003年7—9月

编制单位：浙江浙大海纳科技股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2003年7—9月数		2002年7—9月数	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	21,955,449.25	12,831,867.27	42,384,227.15	15,771,667.22
减：主营业务成本	10,436,435.22	11,149,027.70	33,823,846.10	11,100,525.75
主营业务税金及附加	152,876.62	148,316.52	206,663.85	88,213.26
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	11,366,137.41	1,534,523.05	8,353,717.20	4,582,928.21
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	6,514.79	4,480.60	57,235.03	57,235.03
减：营业费用	458,359.06	15,000.00	1,302,653.81	168,294.09
管理费用	4,204,449.21	1,517,830.05	5,035,421.89	3,897,999.53
财务费用	-93,500.89	-303,599.81	-210,390.21	79,426.75
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	6,803,344.82	309,773.41	1,862,486.32	494,442.87
加：投资收益（损失以“-”号填列）	-2,643,892.01	1,654,214.09	1,321,276.25	1,567,832.14
补贴收入				
营业外收入	3,400.00		24,461.00	6,392.27
减：营业外支出	9,428.54		85,656.20	62,513.98
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	4,153,424.27	1,963,987.50	3,122,567.37	2,006,153.30
减：所得税	327,079.63	46,466.01	611,934.72	429,545.76
减：少数股东损益	1,908,823.15		934,025.11	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,917,521.49	1,917,521.49	1,576,607.54	1,576,607.54
加：年初未分配利润				
其他转入				
六、可供分配的利润				
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润				
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本（或股本）的普通股股利				
八、未分配利润				
补充资料：	合并数	母公司数	合并数	母公司数
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2、自然灾害发生的损失				
3、会计政策变更增加（或减少）利润总额				
4、会计估计变更增加（或）减少利润总额				
5、债务重组损失				
6、其他				

法定代表人：吴勇

主管会计工作的负责人：乔正科

制表人：陈志